
Zarządzenie Nr 46 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 14 kwietnia 2015r. 

 

 

 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej  w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
 

 

 Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 

21, poz. 112 ze zmianami) oraz § 5 ust.3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

22 września 2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 

elektronicznej  w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.  

st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję się Pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej w osobie  Pana Tomasza 

Alończyka w wyborach Prezydnta Rzeczypospilitej Polskiej zarządzonych na dzień   

10 maja  2015 r. 

 

§ 2 

 

Zadania i uprawnienia Pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej określone są w 

załączniku Nr 5 do ww uchwały PKW. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 
                                                                                                  inż. Józef Karpiński 

 


